Ad Samolium Valerianum R. Br. Ad Salicem II p. 146
L. L. R. l. c. p. 147, ad locum in polystriis maritimi Bonnieri,
 et varia, et in laetis Carex et Parvula in vegeta (Salicis) Bonnieri. l. c. p. 36. Panth. l.
 et in aqua aera lotus (Salicis). Primulaceae Vent.

R. Br. Salicem II p. 147

No. Cyclamen bedereffelii Ait. R. Br. l. c. p. 148 ad locum in saxonis super fratre
 et ad viam qua iter e desculci versus Gerhore (MN) Panth. l. c. p. 39 dicimus
 Ad Cyclamen hirsutum Rebh. Br. l. c. ad locum in lapidosis montis Rivo prope
 Rehinge (Hercy) Panth. ad. p. 35 loco et in vegetibz ad concavas Oppoz. et
 super Rivo (MN), et in locis herbis et sylvestris Sante Maria d' Eys. Veyre
 et in sylvestris S. Elena (Salicis) Bonnieri. l. c. p. 36. (non Cypripedium Schlecht.).
 Ad Primulam acutum L. R. Br. l. c. p. 149. ad locum in denudatis ad Letting et in
 sylvestribz sub m. Tutevian (MN) Panth. l. c. p. 39, in nemoribus raro, ad S. Maria
 d' Eys (Salicis) Bonnieri. et in Buhorija ex parte Domnick (Bom) Schlechtner
 Ad Primulam suaveolentem Bert. R. Br. l. c. ad locum in sylvestribz super Dubrovnik
 et in m. Apennina in Bielogor (Hercy) et in Kringa Et in pr. Ora Planina
 metu et in Primula Et in pr. Kom (MN) Panth. l. c. etia Buhorija subita (Bom) Schlechtner
 et in saxonis tabis nonne Buhorija ex parte Domnick (MN) Panth. l. c. p. 36. Polyanthus Panth.
 Ad Primulam latifoliae Eng. R. Br. l. c. ad locum in umbrosis montibus

Plana prope Rehinge (Hercy) Panth. l. c.

Ob. Aut. additur a Panth. l. c. Primula longiloba All. et declivibus herbis in Durnitor
 iuge Syrene (MN) et Pr. intricata Griseb. in saxonis m. Durnitor, sed
 neutrum videt. — Additur genus

Soldanella

Gen. p. 139.

Cheir. lobos quinquefatis. corolla campanulata quinquefida. basius multijug. capite
 apice idemrispe dehincus, ore post dehincus multijugato. Clas. Pentamer.
 Ord. Monocotyled.

Soldanella montana Willd. ex. H. Carol. l. p. 192. Hartt f. austri. p. 232. Rebh. f. ex. Rebh.
S. folia substans uniformiter remota subrenata. Capitulum quatuordecim folio, pedunculo petiolato glan-
 duloso.

Hab. R. Br. f. ex. gen. XVII tab. XXXVII. Hartt f. austri. p. 216 sal. S. Clusii.

Hab. in graminosis circa pagum Kovice in pr. monte Molni Durnitor (MN) Panth. l. c.
 H. Mayo, Junie. H. violacei. Pannus.

Soldanella apina L. sp. p. 296. Hartt f. austri. p. 233. Rebh. f. ex. Rebh.

L. folia uniforme - substans integra vel subapicata, scapo bi-quadrifloro, pedunculo
 rotundato glanduloso sessilibus.

Hab. R. Br. f. ex. gen. I. l. tab. XXXVIII. Hartt f. austri. tab. XXII. Hartt f. austri. tab. XXII
 et tab. XXIII. Hartt f. austri. tab. XXIV. Hartt f. austri. tab. XXV. Hartt f. austri.
 Hab. in pr. apennis monte Kom et Molni Durnitor (MN) Panth. l. c. H. lacordairei
 tristis. H. Mayo, Junie. Pannus.

Ad Androspermum villosum L. Vgl. l. c. p. 180 et locum in saxonis montibus Molni Durnitor (MN)
 Panth. ad. p. 35 cum syn. Panth. l. c. p. 38 in iugo Syrene (MN)

~~Leptodactylis~~ R. Br.

Lyssimachia

Rd Lychnis chionia vulgaris L. Riff. t. c. p. 150 ad locum in ~~humidis~~ ^{fluctuans} circa ~~Trinj~~ ^{Trinj}
in Pileum (Hercz) et ore Cetina (M.N.) Pant. l.c. p. 151
Ad Lychnis chionia punctata L. Riff. t. c. p. 151 ad locum in umbris ad rivo locum ~~humidum~~ ^{humidum}
prope Danilov grad (M.N.) Pant. l.c. et ad rivo et rivo loca Popović et
mis. Vrgin (Dalm.) Tommasi t. c. p. 56 et super Sutjaga verus Leptilonia (Bors.)
Seneca

Ad Lychnis chionia humilioris L. Riff. t. c. ad locum in humidis circa Trinj (Hercz), Niem.
et Danielov grad (M.N.) Pant. l.c. in Lomniaceto (Dalm.) Mart. Baum.
Ad Lychnis chionia Linnae stellata L. Riff. t. c. ad locum ~~ad eam~~ ^{ad eam} et casta Leptilonia (Bors.)
Ad Anagallis arvensis et -oenica Riff. t. c. ad locum sub Aranum Lin culta
ore Cattaro (Dalm.) Trinj, Bitković, Graničarsko (Hercz) et Cetina, Kastel, Danilo
grad (M.N.) Pant. l.c. p. 155, & in maritimis Vrgin (Dalm.) Tommasi t. c. ad Tropišće
Kiseloje, Lepenac prope Nin (Dalm.) Seneca cum sequente et ad R. B. nebulosa
in uero circa Trinj (Hercz) et Cetina (M.N.) Pant. l.c.; in cultu Vrbovsko, Beli
Vrgin, Gornje (Dalm.) Tommasi t. c. Ad natum

Centaurium L.
Germ. pl. n. 165

Char. Elyx quidipartitus. Corolla tubus pubescentio ^{immissus} limbo quadri-patello
patente. Stamini quatuor. Capitulum unum ^{inclusum} ^{polyporum} — Cl. Dicotomie Ord. Monogynia
Syst. 10th.
Herb. ^{ad} Centaurium minimas L. t. c. p. 159. Heik. Flav. str. t. p. 214. Rehb. p. 408. Pant. l.c. p. 155
provenientem ^{ad} ramosa annua. Calyx subunguis ^{ad} v. folia alterne rami
integerrimo erato. Flores axillares rami Cetini. Ut alio ^{ad} auctate.
Herb. in agresti jasmini et locis humidis ad rivulum Sutjago prope Danilov grad (M.N.) Pant.
Tear. Rehb. p. 409. t. c. p. 155. Cetina t. p. 157. Sturm. p. 130. Sov. engl. t. 531.

Zygophyllaceae Richter

St. pers. t. p. 26

Ad Veronicam austriacam L. Riff. Dalm. t. p. 116 ad 150

Ad *Euphorbiam officinalis* L. Vis. b. c. p. 174. ad locum in graminis circa

Trboje (Horug) et Danilevo Gradi (MN) sub E. op. protinus Koch, usque usq.
ad Mikrska Lipa, in parvus mortis via et sub m. Koni (MN) Panth. p. 21
et ad Var. nemoria Pet. et Var. stricta Host in grati circa Orakovac et
Bielagovo (Horug) et in Crni Dol impr. una Planina et Pernica
Dol impr. Koni (MN) Panth. le p. 21 sub Var. y. lateturus p. 21.